
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12124010J

2. Data e Regjistrimit 24/09/2021
3. Emri i Subjektit S & R Farmaceutici Balcani
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes (kryqezimi me 
rrugen Muhedin Llagami), Pallati Square 21, Ap.2.1.5, kati 
1, Njesia Bashkiake nr. 7, Tirane, Shqiperi. 
12.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ushtron aktivitet tregtar duke kryer cdo veprim qe 

synon promovimin e rritjes se saj tregtare permes 
bashkepunimit ekskluziv me kompanine S&R 
FARMACEUTICI S.p.A. (me seli te regjistruar ne Bastia 
Umbra 06083 - PG - Via dei Pioppi n.2, numri i regjistrimit 
ne Regjistrin e Shoqerive Perugia - PG -n.03432890543) dhe 
konkretisht:prodhimin dhe tregtimin, ne menyre te pavarur 
dhe ne emer te paleve te treta, si perfaqesues, agjent ose 
agjent komisioni, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj, me 
shumice, pakice dhe nepermjet internetit te: produkteve 
farmaceutike dhe parafarmaceutike, shtesave ushqimore, 
mjekesore pajisje, pajisje mjekesore kirurgjikale, produkte 
elektro-mjekesore, homeopatike, kimike dhe kozmetike ne 
pergjithesi; revista, libra, buletine dhe botime te tjera qe 
lidhen me fushat farmaceutike, shendetesore dhe te 
mireqenies, me perjashtimin e shprehur te gazetave dhe 
revistave periodike;kerkimin e produkteve farmaceutike dhe 
parafarmaceutike, shtesave ushqimore, pajisjeve mjekesore, 
ndihmave kirurgjike mjekesore, produkteve elektro-
mjekesore, homeopatike, kimike dhe kozmetike ne 
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pergjithesi;organizimin, realizimin dhe menaxhimin e 
seminareve, konferencave, manifestimeve, ekspozitave, 
kurseve te trajnimit profesional ne pergjithesi ne sektoret 
farmaceutike, shendetesore dhe ushqimore, duke siguruar 
mbeshtetjen e nevojshme logjistike, edukative dhe 
organizative;Çdo aktivitet tjeter, perfshire reklamat, 
ndihmese, te lidhura ose plotesuese me ato te permendura me 
siper;gjithashtu mund te marre pjese ne iniciativa 
ekonomike, ne menyre te perhershme ose te perkohshme, me 
ndermarrje, shoqeri, grupe te tjere te cilat kane qellime ose 
objektiva te ngjashme ose te lidhura me integrimin ose 
mbeshtetjen, me kusht qe ato ne cdo rast te jene te dobishme 
dhe / ose qe synojne arritjen e qellimeve te 
shoqerise;shoqeria mund te hape ose mbylle zyra 
perfaqesuese, magazina per produktet, instrumentale ose jo, 
per biznesin e saj, gjithashtu duke krijuar pika te shitjes te 
lidhura, dege, zyra dytesore;gjithashtu mund te bleje dhe / 
ose te jape (per cfaredo arsye cfaredo, dhe ne vecanti si ne 
pronesi ashtu edhe ne gezim, menaxhim, perdorim, madje 
edhe falas) kompani ose dege te kompanive, prej te cilave ka 
ose mund te kete disponueshmerine ne cdo forme ose 
menyre; shoqeria mund te ndermarre dhe jape agjenci, 
komisione, perfaqesime, me ose pa depozite, dhe mandate,te 
bleje, perdore dhe transferoje patenta, know-how dhe vepra 
te tjera te inteligjences njerezore, te kryeje kerkime tregu dhe 
perpunim te dhenash per vete llogari dhe ne emer te paleve te 
treta, per te dhene dhe marre licenca per shfrytezim tregtar, si 
dhe per te kryer te gjitha operacionet tregtare (perfshire 
import-eksport), financiar, letra me vlere dhe pasuri te 
paluajtshme, te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
qellimeve te shoqerise;keto aktivitete mund te ushtrohen 
drejtperdrejt ose me ane te pjesemarrjeve kontrolluese ne 
shoqeri te tjera,te personave ose kapitalit, pa cenuar te 
drejten per te blere pjesemarrje dhe te minorances ne 
ndermarrje ose shoqeri te tjera qe kane nje objekt te 
ngjashem ose plotesues me te vetin, me kusht qe brenda 
kufijve te percaktuar me ligj, dhe pa kete te sjelle nje kerkese 
per publikun; kapaciteti i kompanise eshte i pergjithshem, 
prandaj Organet e Shoqerise do te jene ne gjendje te kryejne 
te gjitha aktet qe konsiderohen te dobishme ne lidhje me 
aktivitetet e permendura ne objekt; ne vecanti, ata do te jene 
ne gjendje te japin garanci reale ose personale ne favor te 
paleve te treta; shoqeria gjithashtu mund te marre hua nga 
ortaket, shoqerite meme, filialet (madje edhe nga e njejta 
shoqeri meme), shoqerite e lidhura, gjithesesi brenda kufijve 
dhe ne perputhje me legjislacionin per mbledhjen e 
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kursimeye.Ndalohet ushtrimi i aktiviteteve te rezervuara 
profesionale ose kryerja e biznesit si ndermjetes financiar.   
FRANCESCO ROSSI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2021                Deri: 08/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Francesco ROSSI - i cili i vetem mund te urdheroje kryerjen 
e operacioneve administrative dhe financiare deri ne vleren 
30.000 (tridhjetemije) Euro
ROMOLO ROSSI12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2021                Deri: 08/09/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrator,   i cili i vetem mund te urdheroje kryerjen e 
operacioneve administrative dhe financiare deri ne vleren 
30.000 (tridhjetemije) Euro
Albjon Gjinaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2021                Deri: 08/09/2024

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

- Administrator i Pergjithshem, i cili i vetem  mund te 
urdheroje kryerjen e operacioneve administrative dhe 
financiare deri ne vleren 50.000 (pesedhjetemije) Euro

16. Ortakët AlbjonGjinaj
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.125.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët IGORROMUALDI

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 625.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

S&R FARMACEUTICI S.P.A
               Para: 8.125.000,00                Natyre: 
1,00

18. Ortakët 
18.1 Vlera e kapitalit
18.2 Numri i pjesëve
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

65,00
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18.4 Komente (nëse ka)

D.V.M E ASSOCIATI S.R.L
               Para: 625.000,00                Natyre: 
1,00

19. Ortakët 
19.1 Vlera e kapitalit
19.2 Numri i pjesëve
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
19.4 Komente (nëse ka)

20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Selim Brahja, Nr.87, Zona 
Kadastrale 3266, Numer Pasurie 148/5, Sauk i Vjeter 

21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albionddbg@gmail.com  
Telefon: 0693494949  

22. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-787336-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809658-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
04.11.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Selim Brahja, Nr.87, Zona Kadastrale 3266, Numer Pasurie 148/5, Sauk i 
Vjeter;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83A3911-22EB-4359-8139-448AD8A04868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FA31C0-163F-4D2A-BACC-4B2112E12A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59CDD65-3A41-438B-90EF-F98E8954F3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78860960-CC58-4BB3-82CB-54DF765B22FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1616F2-1839-4735-9016-7A4712F3727C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1616F2-1839-4735-9016-7A4712F3727C
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(i nëpunësit të sportelit)


